PAGE

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО СОЮЗА»)

	127427, гор. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд , дом 1/23 стр.1

	т/ф (495) 637 65 09 E-mail: tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З №   __________

(распоряжение)

г. Москва

от «17» марта 2020 г.

О изменении сроков подачи котировок
Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести срок окончания подачи котировочных заявок «Предоставление услуг по обеспечению условия для функционирования производственно-эфирного комплекса Заказчика» с 14:00 часов по московскому времени 19 марта 2020 года на 14:00 часов московского времени 24 марта 2020 года.
	Председатель
	Ефимович Н.А.